
Přílnha ř  7

A Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby:
14PL22020 - D5-oprava AB vozovky na mostech DS-102,104,105
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Komunikace_________
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne [bude doplněno) (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: BERGERBOHEMIA a.s.

Číslo SO/PS /

/  čislo změny SO/PS:

SO 101

Číslo změny stavby: 

1

Obsah:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

| lx A 4  | 

| lx  A4 |

□

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

[bude doplněno dle potřeby)

Iniciátor změny: [bude doplněno - buď Zhotovitel nebo Objednatel)

^opis a zdůvodněni změny včetně uvedení a zdůvodněni kategorie Vícepraci ve změně:

V rámci projednávání dopravně inženýrských opatření na MD byla provedena změna na jeho žádost ve využití jiného SPD 
než v km 94,900. Bylo rozhodnuto využít přejezd SDP v km 92,500, s kterým původní návrh nepočítal. Na nově využívaném 
přejezdu se nacházelo nevyhovující betonové svodidlo typu SSŽ S 97. Následně byl dán požadavek majetkového správce 
dálnic (RSD ČR) aby zhotovitel provedl jeho výměnu za lehce rozebíratelné svodidlo, které splňuje aktuální požadavky na 
svodidla osazovaná na přejezdy SDP.
Dále je obsahem této změny frézování a utěsnění dilatačních spař v SDP v km 93,940-94,075 a v km 95,090-95,225 dle 
požadavku TDI. V  této části bylo prováděno frézování a těsnění dilatačních spař CB desek na hlavní trase. V projektové 
dokumentaci (drobné chyby projektu) se zapomělo na styk CB desky s SDP.
Další změnou je vícevýměra frézování stávajícího živičného krytu při dodržení předepsaných sklonů dle geodetického 
zaměření.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpracl Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných Méněpracl a 
Viceprací celkem

-4  2 0 0  9 5 5 ,7 0 2  2 0 3  5 4 6 ,9 2 -1 9 9 7  4 0 8 ,7 8

ro n p is  vy jad řu je  sou h las  s e  zm ěnou: ...................................— 1 ----------- - ■

Projektant (autorský dozor) jméno datum 13 *04- 201frodPí
Funkce zam ěstnance RSD C R  určeného v  rámci 
organizační s truktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádřen i k ZBV

jméno datum 1 3 -04- 2016podpil
Supervize jméno datum podpii
Správce stavby 

Objednatel <

jméno datum 13 -04- 2016 p°dPi!
a Zhotovíte! se dohodli, ze u výše uvedeneho SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsaný, zdůvodněny, dokladovaný a oceneny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změnv stavhv Tento Evidenční list změnv 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenční atnlm zůstávali Drává a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují př >dnat iménem nebo v
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy. -unai jmenem neDo v

--------------------------------------------------------------------* ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- i -----------------------------------------------------------

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č. 18/2013) jméno dati

Zhotovitel jméno datum

Změna stavby (ZBV) - kryci list

a m m
«i4£ŽM<l

IČíslo pare:


